
UCHWAŁA  NR 3/II/2014 

Rady  Gminy Bielsk 

z  dnia 08 grudnia 2014 roku 
 

 

 

w sprawie ustalenia ilości komisji, ich nazw,  liczby radnych do składu 

stałych komisji oraz komisji rewizyjnej. 

 

 

 Na  podstawie  art. 21  ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 ustawy  z  dnia   

8 marca 1990 roku    o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z 2013 

roku  poz. 594  z  późn.  zm.) oraz  § 13 Statutu Gminy Bielsk,               

 

Rada  Gminy  uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1. Ustala  się 3 (trzy) stałe komisje Rady Gminy i nadaje się im nazwy: 

 

1. Komisji  Budżetu  i Finansów      

2. Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

3. Komisji Rolnictwa   i Ochrony Środowiska 

 

 

 

§ 2. Ustala się liczbę radnych  do składów komisji  stałych:   

 

1. Komisji  Budżetu  i Finansów                                  -  5    radnych   

2. Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych     -  5    radnych 

3. Komisji Rolnictwa  i Ochrony Środowiska             -  5    radnych 

 

 

§ 3. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej w liczbie  3 radnych.  

 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


